

Nutrify ApS
Fuglebækvej 2B, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 24 19 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2022.

Brian Hindse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nutrify ApS
Fuglebækvej 2B, 1.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 24 19 22
Stiftet: 7. februar 2019
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Hindse

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

LHBH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i relation hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311 t.kr. mod -817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. mod -687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 1.111 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-310.816	-816.519
Øvrige finansielle omkostninger	-165	-830
Resultat før skat	-310.981	-817.349
Skat af årets resultat	117.788	130.088
Årets resultat	-193.193	-687.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-193.193	-687.261
Disponeret i alt	-193.193	-687.261

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	180.595
Varebeholdninger i alt	0	180.595
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.788	130.088
Andre tilgodehavender	5.870	12.284
Tilgodehavender i alt	123.658	142.372
Likvide beholdninger	108.197	227.897
Omsætningsaktiver i alt	231.855	550.864
Aktiver i alt	231.855	550.864

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.000	-947.422
Egenkapital i alt	<u>20.000</u>	<u>-897.422</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	191.855	1.432.558
Anden gæld	20.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.855</u>	<u>1.448.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.855</u>	<u>1.448.286</u>
Passiver i alt	<u>231.855</u>	<u>550.864</u>
1 Særlige poster		
2 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 1.111 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHBH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.